
2019 年９月 17 日 
 

お客様各位 
 

ビィー・トランセグループ 
平和交通株式会社 
あすか交通株式会社 
⻄岬観光株式会社 

 

「THE アクセス成田」回数乗車券 今後の取り扱いにつきまして 
 
 

平素より、弊社 ビィー・トランセグループ 高速バス「THE アクセス成田」の運行に 
つきまして、ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
「THE アクセス成田」における回数乗車券の発売を終了いたします。⻑らくご愛顧頂い

ている中、販売終了に際しましては、多大なるご不便をお掛けすることと存じます。 
 
今後の「THE アクセス成田回数乗車券」の取り扱いにつきまして、詳細が決まりました

ので、ご案内させていただきます。 
 
 
   ①発売終了  2019 年９月 30 日（月） 
 
   ②利用終了  2020 年３月 31 日（火） 
           ※2020 年４月１日（水）以降、回数券ではご乗車になれません。 
 
   ③払戻終了  2020 年９月 30 日（水） 
           ※2020 年 10 月１日（木）以降は、払い戻しの取り扱いは致しか

ねますので、ご了承願います。 
 
大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 


